
 
 

UCHWAŁA NR XX/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r.poz. 1465, 1572,1907,1940) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a i ust. 3c ustawy z 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz.399, 1717), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rykach, Rada Miejska  w Rykach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/221/2020 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 24 listopada 2020r.       w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. poz 5866, z 2021r. poz 
4075, z 2025r.poz.495) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 1 lit. b dodaje się tiret szósty w brzmieniu : 

„- odzież i tekstylia nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.”;; 

2) w § 2 w pkt 2 lit. b dodaje się tiret piąty w brzmieniu: 

„- odzież i tekstylia nie rzadziej niż raz na trzy miesiące”;; 

3) § 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odzież i tekstylia należy gromadzić oddzielnie i przekazać do Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych lub przekazać do odbioru podmiotowi uprawnionemu do odbioru odpadów, 
w terminach ustalonych w harmonogramie odbioru tych odpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązywania od dnia 5 maja 2025r.   
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rykach 

 
 

Tomasz Kujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2414


	UCHWAŁA NR XX/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T11:50:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




